Kupní cena zboží specifikovaného v předmětu plnění dle článku II. této smlouvy (dále jen „cena 
zboží“) a v souladu s cenovou nabídkou uvedenou v Příloze č. 2 této smlouvy je stanovena 
v následující výši: 

Cena zboží bez DPH:  340 500,00 Kč 

DPH 21 %:     71 505,00 Kč  

Cena zboží včetně DPH: 412 005,00 Kč 

Slovy: čtyři sta dvanáct tisíc pět korun českých 

2. Cena za zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s prodejem zboží (tj. dopravu do místa plnění, balné, atd.) 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění v termínu do 30.11.2025,